
 

令和７年度 第 13 回星華祭(学校祭)について（御案内） 

 

 向暑の候 皆様におかれましては、ますます御清栄のことと存じます。 

 さて、北海道中札内高等養護学校幕別分校で行われる「第 13 回星華祭」を『笑顔満祭～え

がおで満ちあふれた星華祭に～』のテーマの下、次のとおり開催いたします。 

 つきましては、時節柄何かと御多用のことと存じますが、生徒全員が一丸となって取り組ん

だ成果を是非御高覧いただきますよう、御案内を申し上げます。 

記 

１ 日 時 

  【一般公開】 ７月５日（土） ９：00 から 12：30 

２ 場 所 

  北海道中札内高等養護学校幕別分校駐車場及び体育館 

  ※雨天時は、生徒玄関及び体育館で実施いたします。 

３ 内 容 

【９：00～10：30】 

  体育館：各学年によるステージ発表

（発表順） 

  〇2 学年 

   ・紅白ダンス合戦 2025 

  〇1 学年 

   ・1 年生夏物語 

  〇３学年 

   ・学校の裏側探検スペシャル 

 

  【終日（９：00～12：30）】 

  〇キッチンカー：アークキッチン 

   ・メンチカツ 

   ・メンチカツバーガー 

   ・豚丼ボール 

  〇キッチンカー：クオッカ 

   ・クレープ（いちご） 

   ・ 〃  （バナナ） 

   ・ 〃  （チョコ） 

  〇B 型事業所 笑心 

      

 【11：00～12：30】 

（晴天時） 

駐車場：模擬店、作業体験 

（雨天時） 

 生徒玄関：模擬店 

体育館後方：作業体験 

 〇模擬店 

  ・ペットボトルジュース 

（お茶、炭酸ジュースなど） 

  ・とよふじ（おにぎり、ザンギなど） 

  ・インデアン（カレー） 

  ・杉野商店（ねこの座布団） 

  ・あらかわ菓子店 

（マドレーヌ、パンダ焼き） 

  

 〇作業体験 

  ・コースターづくり 

（縫工作業、シルクスクリーン） 

  ・窓清掃

・メロンパン 

         ・ちくわパンなど 

 

 

  

 

 

 



４ 駐車場 

    お車でお越しの際は、下記の会場図に記載されているとおり、校門から入っていただき、

グラウンドに駐車していただくことになります。なお、会場から出る際は、校舎裏からとな

りますので、御協力お願いいたします。（駐車場の出入りは一方通行となります。） 

５ 持ち物 

  ・上靴（ステージ発表参観、お手洗い使用時） 

  ・天候に応じた対策（帽子やタオルなど） 

 

 

会場入口

（正門）

お車で御来場の場合は、 

こちらから側（校門）から

お入りください。 

※当日は、グラウンド

が駐車場となりま

す。 

 

会場から出る場合は、 

こちらから側（校舎裏側）

から出ることになります。 

北海道中札内高等養護学校幕別分校 

ＴＥＬ：0155-55-2121  

ＦＡＸ：0155-55-2122 


